
 

INTERIER GROUP s.r.o. 
Luční čtvrť 1824 
686 03  Staré Město 

tel/fax: 572 551 826 
email: info@interiergroup.cz 
www.interiergroup.cz  

 

 1

SEATTABLE 
 

 

 

 
 

 

ORIGINALITA  

Nábytek ST.L řeší jedinečným způsobem problém rychlé proměny prázdné místnosti na 
přednáškový sál, školící místnost, učebnu či prostor pro společnou diskusi apod. 
Například učebnu s X pracovními místy lze během několika minut změnit v přednáškový 
sál s 2X místy k sezení. Naprosto jedinečná vlastnost ST.L spočívá v tom, že k této 
proměně není třeba do místnosti přinést jediný kus dalšího nábytku. 
Originalita tohoto řešení byla oceněna na světových výstavách v USA a Itálii. 
 

 

FLEXIBILITA 

Nábytek ST.L je stohovatelný jako židle či jako stůl. Vyskládaný nábytek lze naložit na 
speciální přepravní vozík. To umožňuje v případě potřeby jednoduše vyklidit celou 
místnost a uvolnit potřebný prostor. Navíc není během přípravy konference či školení 
nutné stěhovat židle dovnitř a stoly ven. Rovněž není potřeba mít vyhrazený úložný 
prostor zvlášť pro židle a zvlášť pro stoly. Pouze podle potřeb konkrétních akcí bude 
určeno, kolik kusů nábytku ST.L bude použito jako židle a kolik jako stoly.  



 

INTERIER GROUP s.r.o. 
Luční čtvrť 1824 
686 03  Staré Město 

tel/fax: 572 551 826 
email: info@interiergroup.cz 
www.interiergroup.cz  

 

 2

 

VARIABILITA 

Pracovní stůl a pohodlná židle v jednom kusu nábytku. Pomocí mechanismu skrytého na 
zadní straně každého sedadla lze provést jednoduchou a hladkou přeměnu židle na stůl a 
obráceně. To vše během jediné vteřiny a pouze jednou rukou. Provedení kovové 
konstrukce navíc umožňuje přisunutí židle ke stolu tak blízko, jak vám bude vyhovovat. 

 

STYL  

Nábytek ST.L byl navržen a vytvořen s obrovským smyslem pro detail. Jednoduchý 
design s ergonomickými křivkami vyhovuje veškerým požadavkům na funkčnost, 
flexibilitu a ergonomii jak pro stůl, tak pro židli. 
Použité materiály a paleta nabízeného barevného provedení činí nábytek ST.L prvkem, 
který se dokonale hodí pro jakékoli vzdělávací, obchodní či domácí prostředí.  
 
 
Doplňky: 
CLP  - spojovací klip (slouží ke spojení židlí do sestav), cena bez DPH 42,- Kč 
ST.HC - vozík (slouží k rychlému přemísťování), rozměry 76x77x32v cm 

� Cena bez DPH ST.HC (hliník)              2 682,- Kč 
� Cena bez DPH ST.HC/CHR (chrom)    3 250,- Kč 

 
spojovací klip CL.P 

 
vozík ST.HC 



 

INTERIER GROUP s.r.o. 
Luční čtvrť 1824 
686 03  Staré Město 

tel/fax: 572 551 826 
email: info@interiergroup.cz 
www.interiergroup.cz  

 

 3

  
 


